[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

 09.02.2022                                                                                              №  42-НПА

с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в Перечень   должностей муниципальной службы   Усть – Ницинского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 01.10.2021 № 205-НПА
       В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 года N 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Перечень   должностей муниципальной службы   Усть – Ницинского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 01.10.2021 № 205-НПА, следующие изменения:

       1.1 Перечень дополнить пунктом 8 следующего содержания:

	8
	Ведущий специалист
	В обязанности которого входит работ с населением  (с. Усть-Ницинское)

        2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть - Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.ycть- ницинское.рф.

        3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Усть - Ницинского

сельского поселения
      А.С. Лукин